[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2023	№ 740-П
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 20.12.2021 №521 «Об утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Томского района»

	В соответствии с абзацем 2 пункта 2 постановления Администрации Томского района от 20.12.2021 № 521 «Об утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Томского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 20.12.2021 №521 «Об утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Томского района» (далее – постановление), изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Томского района	В.М. Черноус

Приложение к постановлению
Администрации Томского района
от 18.12.2023 № 740-П

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Томского района»

	Код главного администратора источников финансирования дефицита бюджета
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета, кода группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджета

	905

	Управление финансов Администрации Томского района

	905
	01 05  02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	905
	01 05  02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	905
	01 06  05 02 05 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	905
	01 06  05 02 05 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	905
	01 06  10 02 05 0001 550
	Увеличение финансовых активов за счет привлечения на единый счет местного бюджета остатков для средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами, поступающими во временное распоряжение получателей средств местного бюджета

	905
	01 06  10 02 05 0002 550
	Увеличение финансовых активов за счет привлечения на единый счет местного бюджета остатков средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами бюджетных и автономных учреждений, открытых финансовому органу муниципального образования

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]